PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 06/2018

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 022/2018

Divulga a relação de inscrições e

Classificação do Processo Seletivo

Simplificado N.º 06/2018 para a função de

Agente Comunitário de Saúde.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA no uso de suas atribuições torna

público, a todos os interessados, o presente edital para:

1. DIVULGAR a relação de inscrições deferidas e a classificação do Processo

Seletivo Simplificado n.º 06/2018, para a função de Agente Comunitário de Saúde –

micro área 09 - Urbana, conforme anexo I, do presente edital.

2.  Fica definido o dia 29 de outubro de 2018 como prazo para apresentação de

recurso referente a esta publicação.

3. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA

Aos vinte e seis dias do mês de outubro de 2018

MAICO SERAFINI BETTO

Prefeito Municipal de Vila Maria

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

DELONEI CARLOS PERIN

Secretário Municipal de Governo

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

 2

ANEXO I

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 06/2018

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 022/2018

INSCRIÇÕES e CLASSIFICAÇÃO

Agente Comunitário de Saúde:

Micro área 09 - Urbana

Candidato  Inscrição Classificação

DANIELA DEON DEFERIDA 1º

JÉSSICA BUGANÇA DEFERIDA 2º

FLÁVIA APARECIDA DE CAMARGO DEFERIDA 3º

Candidato Experiência
Ensino

Superior

Ensino

Médio

Téc.

Saúde
Idade

Daniela Deon 0 100 0 0 31

Jéssica Bugança 0 100 0 0 25

Flávia Aparecida de Camargo 0 0 30 0 25